« Pordenone ». Cuius in praeclarae Aedis, anno millesimo quingenté

simo sexagesimo primo consecratae, officiis ab antiquis temporibus ver

santur Sodales Franciscales, qui annituntur ne quid desit divinis riti

bus, ne quid Christifideles desiderent. Sacram quoque supellectilem eam

que magni pretii et Sanctorum reliquias est ibi cernere, ita ut hoc pie

tatis domicilium rite instructum dicendum sit atque ornatum. Volens 
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autem, hoc Mariano vertente Anno, Mariani huiusce Templi dignitatem 

augere et Christifideles ad impensiorem Deiparae cultum provocare, 

Venerabilis Frater Humbertus Malchiodi, Archiepiscopus titulo Ser-

rensis in Macedonia, Piacentini Archiepiscopi-Episcopi Adiutor, Nos 

rogavit, ut Templum, quod saepe diximus, Basilicae Minoris nomine ac 

iure donaremus. Quibus precibus libenti animo concedentes, Nos, ex Sa

crae Ritum Congregationis consulto, certa scientia ac matura delibe

ratione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Lit

terarum vi perpetuumque in modum Placentinum Templum, Beatae 

Mariae Virgini sacrum atque vulgo « Santa Maria di Campagna » ap

pellatum, ad dignitatem et honorem Basilicae Minoris evehimus, omni

bus adiectis iuribus ac privilegiis, quae eidem titulo rite competunt. 

Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decer

nentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare 

ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; 

illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die III mensis Novem

bris, anno MDCCCCLIV, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Io. BAPT. MONTINI 

Prosecretarius Status 

I I I 

ECCLESIA CATHEDRALIS BARENSIS BASILICAE MINORIS HONORIBUS PRIVILEGIIS

QUE DECORATUR. 

PIUS PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Barensium Templum princeps, sane 

sanctum apud illos et religiosum, praeclarum perhibetur esse monu

mentum, utpote artificiosis operibus illustre et insigne. Quod ab anti

quis repetitur temporibus, cum iam saeculo vi, ut rerum scriptores nar

rant, ea in urbe constituta fuerit Aedes episcopalis, Vertente autem 

saeculo xi Byzantius Archiepiscopus Templum superius structurae ge-
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nere Graecorum proprio aedificare coepit, quod a successoribus eius per